
SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ Č. 2 

Název veřejné zakázky: 
Výstavba mateřské školy na pozemku parc. č. 877/135 

(odděleno z pozemku 877/8) v k. ú. Hostavice 

Evidenční číslo ve VVZ 635316 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce  

Dle předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Jménem zadavatele jedná: Bc. Radek Vondra, starosta 

 

Zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

vydává tyto dodatečné informace: 

Dotaz č. 2: 

V pol. č. 153 je dle našeho názoru špatně uvedená měrná jednotka. Mělo by být m
3
.  

153 631320036RAB Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 20 cm 

vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm m2 0,80 

    pod schodiště:   

    0,2*2,5*1,6 0,80 

Odpověď zadavatele: 

Výměra položky 153 opravdu odpovídá výměře v m
3
. Počítejte tedy cenu za 0,8 m

3
 mazaniny. 

Dotaz č. 3: 

Pol. č. 255 a 261 se asi obě týkají vazníků. Montáž a výroba je tedy dle našeho názoru ve VV 

2x.  
255 762 00 Výroba, dodávka a montáž ramenátů  kpl 4,00 

  
261 763100001RA0 Montáž a výroba střešních vazníků  m 44,80 

    ramenát:   

    4*11,2 44,80 

  
 



 

Odpověď zadavatele: 

Co se týká položek ve výkazu výměr, jsou tam dvakrát. Nacenění prosím následující – pol. 

255 – montáž ramenátu na střeše, pol. 261 – výroba ramenátu a dodávku na stavbu. 

Dotaz č. 4: 

V projektové dokumentaci je část „D.1.4 Technika prostředí staveb – slaboproudá 

elektrotechnika a Měření a regulace“. Měření a regulace však v této dokumentaci není 

obsažena, v dokumentaci je pouze výkaz výměr. 

Odpověď zadavatele: 

Měření a regulace bylo doplněno na profilu zadavatele do složky Zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 5: 

Žádám o bližší specifikaci R-položky ve VV: 
255 762 00 Výroba, dodávka a montáž ramenátů  kpl 4,00     

Vč. Odkazu na výkresovou část dokumentace. Bez bližší specifikace nelze objektivně nacenit. 

Připadá mi, že je ve výkazu výměr navíc (nadbytečná, ramenáty jsou v oddílu dřevostavby). 

Odpověď zadavatele: 

Ramenát je zobrazen v detailu C a v detailu C1, C2, C3. Dále je pozice ramenátů zobrazena 

ve výkresech střechy. Co se týká položek ve výkazu výměr, jsou tam dvakrát. Nacenění 

prosím následující – pol. 255 – montáž ramenátu na střeše, pol. 261 – výroba ramenátu a 

dodávku na stavbu. 

Dotaz č. 6: 

Žádám o bližší specifikaci kpl položek zámečnických výrobků ZP-01 až ZP-10: 
417 ZP 01 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 1,00     

418 ZP 02 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 1,00     

419 ZP 03 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 2,00     

420 ZP 04 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 1,00     

421 ZP 05 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 1,00     

422 ZP 06 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 1,00     

423 ZP 07 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 1,00     

424 ZP 08 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 1,00     

425 ZP 09 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 1,00     

426 ZP 10 Zákryt prostupu VZT střechou  kpl 1,00     

Bez bližší specifikace, co vše komplet obsahuje nelze položky nacenit. 

Poznámka: D+M ocel. kce je specifikována v pol. Z-16. 



 

Odpověď zadavatele: 

Veškeré zákryty prostupů střechou jsou rozkresleny v Detailech ve stavební části. 

 

S ohledem na výše provedená doplnění zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro 

podání nabídek do 8. 6. 2016 do 10:00 hod. 

S ohledem na prodloužení lhůty pro podání nabídek se mění i termín otevírání obálek, 

které se uskuteční na pracovišti zadavatele Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, téhož 

dne, v němž uplyne lhůta pro podání nabídek, tj. 8. 6. 2016 v 10:15 v místnosti 704. 

 

 

V Praze dne 20. 5. 2016 

 

 

 

Ing. Martina Mezenská, 

za zadavatele MČ Praha 14 
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